SENADO FEDERAL
Senadora Mara Gabrilli

REQUERIMENTO Nº           , DE 2021

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa expedida pela

Secretaria Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura de

apoiamento à realização das seguintes sessões especiais:

1 – Sessão Especial a fim de comemorar o centenário do jornal Folha de São

Paulo, (SF/21564.66083-01);

2 - Sessão Especial a fim de celebrar os 78 anos de aniversário da criação do

Território Federal do Amapá, (SF/21498.23614-02);

Sala das Sessões, 08 de março de 2021.

Senadora Mara Gabrilli
(PSDB/SP)

S
F

/
2

1
4

4
1

.
2

0
7

9
0

-
8

0

00829/2021
RQS